

## **VETOOMUS OPETUS- ja VARHAISKASVATUSLAUTAKUNNALLE KOSKIEN MERTTELÄN KOULUN LUKUKAUDEN 2021-2022 5. LUOKAN SIIRTOA KIRKONKYLÄN KOULUUN 6. LUOKALLE LUKUVUODELLE 2022-2023**

Lautakunta on päättänyt kokouksessaan 23.3.2021 seuraavasti (§25):

”Lisäksi lautakunta päätti, että yhdysluokkia muodostettaessa toimitaan niin, että kolmen vuosiluokka-asteen yhdysluokkaratkaisua ei järjestetä. Tämä tarkoittaa sitä, että lukuvuoden 2020-2021 Merttelän koulun neljännen luokan oppilaat siirtyvät lukuvuodeksi 2022-2023 Kirkonkylän kouluun kuudesluokkalaisiksi.”

Päätöksessä ei ole eritelty mitään perusteluja, miksi 3 vuosiluokan yhdistelmäluokkaa ei voisi muodostaa. Lisäksi lukuvuonna 2022-2023 kyseessä olisi vuosiluokat 4-6, kun edellisen kerran yhdistelmäluokassa oli vuosiluokat 2-4, jolloin kyseisillä oppilailla oli paljon vähemmän kokemusta koulunkäynnistä.

Päätös on aiheuttanut erityistä huolta kyseisten siirrettävien oppilaiden vanhemmissa seuraavien syiden vuoksi:

1. Oppilaita ja oppilaiden vanhempia ei ole kuultu lainkaan ennen päätöksen tekemistä.
2. Päätöksestä ei käy ilmi, että Merttelän koulun opettajien mielipidettä olisi kuultu tämän päätöksen osalta.
3. Päätöksessä ei ole huomioitu sitä seikkaa, että oppilaat ovat jo käyneet 5 vuotta samassa koulussa tuttujen oppilaiden ja opettajien kanssa ja nyt murrosiän kynnyksellä olevia oppilaita ollaan siirtämässä uuteen kouluun uusien opettajien ja oppilaiden joukkoon. Siirrettävillä oppilailla on huomattava riski joutua kiusatuiksi tai syrjityiksi vieraassa koulussa, varsinkin kun jo ennen siirtoa kouluajan ulkopuolella osa Merttelän koulun siirrettävistä oppilaista on joutunut sekä suullisesti että fyysisesti kahnauksiin Kirkonkylän koulun muutaman samanikäisen oppilaan kanssa.
4. Oppilaat ovat nykyisessä Merttelän 5-6 yhdysluokassa opiskelleet osittain 6. vuosiluokan asioita. Onko tämä huomioitu opetussuunnitelmassa siten, että se on yhteneväinen Kirkonkylän koulun opetussuunnitelman kanssa?
5. Päätöksen mukaisesti Kirkonkylässä olisi yhteensä 49 oppilasta 6. luokalla jaettuna kahteen opetusryhmään (24-25 oppilasta/ryhmä), joka tietävästi on yli Ruskon kunnassa käytössä olevan suosituksen.
6. Vallitsevan Covid-19 pandemiatilanteen vuoksi riski etäopetukselle on edelleen huomattava, mikä lisää riskiä syrjäytymiselle, kiusaamiselle ja oppimisvaikeuksille uudessa opetusryhmässä.

Kaikki siirtouhan alla olevat oppilaat ja oppilaiden vanhemmat kannattavat 6. vuosiluokan opiskelua edelleen Merttelän koulussa. Näin muodostuvalla yhdysluokalla 4-6 olisi yhteensä 23 oppilasta, eikä erityisen tuen tarve tällä ryhmällä ole niin suuri, kuin 2 vuotta sitten lukukaudella 2020-2021 yhdysluokalla 2-4. Luokkatilojen puolesta Merttelän koulussa on tulevana lukuvuonna hyvin tilaa pitää 6. luokan oppilaat nykyisessä koulussaan. Merttelän koululta saamamme näkemyksen mukaan 4-6. vuosiluokan yhdistelmäluokalle ei ole pedagogista estettä ja opetus on järjestettävissä myös kyseisessä yhdistelmäluokassa.

Me vanhemmat vaadimme, että 23.3.2021 tehty päätös Merttelän koulun oppilaiden siirrosta Kirkonkylän kouluun avataan uudelleen käsiteltäväksi. Päätöstä valmisteltaessa ei ole osallistettu eikä tiedotettu siirrettävien oppilaiden vanhempia riittävästi Kuntalain §22 edellyttämällä tavalla. Päätöksestä ei ole tehty lapsivaikutusten arviointia suositusten mukaisesti. Uudelleenkäsittelyssä tulee yllä mainittu epäkohta huomioida, käsitellä esiintuomamme huolenaiheet sekä avoimesti selvittää esittämämme vaihtoehto.

Me vanhemmat esitämme omana kantanamme, että lukuvuoden 2022-2023 6. vuosiluokka järjestetään nykyisille Merttelän 5. luokkalaísille Merttelän koulussa. Kirkonkylän koulussa opiskelevat 6. vuosiluokan oppilaat jaetaan kahteen noin 21 oppilaan opetusryhmään.

Ruskolla 11.01.2022

Merttelän 2021-2022 5. luokkalaisten vanhemmat